

STORMVÄGEN

RADHUSSAMFÄLLIGHET



Välkommen till samfälligheten!

Stormvägens samfällighet består av gemensamma ytor och tillgångar runt de 150 fastigheter som gemensamt äger och förvaltar området. Vi är en av Sveriges största samfälligheter.

Väldigt mycket information finns att hitta på föreningens hemsida.

www.villaagarna.se/stormvagen

Läs där om avgifter, parkeringar, sophantering, uthyrning av släpvagn, och mycket annat.

Skicka gärna frågor till stormvagensstyrelse@gmail.com.

Kallelse till årsmöte och annan viktig information lämnas alltid i alla brevlåda vid soprummen. Övrigt informeras via hemsidan, och även via epost med Nyhetsbrevet som skickas ungefär en gång i månaden.

Området har även en aktiv facebook grupp. Denna hanteras inte formellt av samfälligheten, men är öppen för alla. Sök på "Vi som bor på Stormvägen".

Lämna gärna din mailadress till styrelsen, så att du också får vårt Nyhetsbrev via epost!

Vem ansvarar?

Samfälligheten ägs gemensamt av alla vi som bor på området, och vi hjälps alla åt att ta hand om området. Alla hjälper till att klippa gräs på samfälld mark, städa i soprummen, rensa buskar och dylikt. Fråga gärna en granne eller maila till styrelsen om du har funderingar som inte besvaras på hemsidan!

En viktig skillnad mellan Samfällighet och Bostadsrättsförening som många är ovana vid är att vi samfälligheten inte har något att göra med det som sker på din tomt eller inuti din bostad. Samfälligheten ansvarar för lekparker, garage, parkeringsplatser, soprum, gatlampor, vattenledningar, och så vidare. Samfälligheten äger även marken runt om och emellan alla privata tomter på området.

Vi bor väldigt nära varandra, och det ställer stora krav på respekt mellan grannar. Det är väldigt sällan problem, men en vänlig påminnelse är ändå viktigt till dig som nyinflyttad. Håll ordning på din tomt, och meddela dina närmaste grannar om du ska göra något utöver det vanliga som kan störa. Kör endast bil mellan husen när det verkligen behövs, och lämna aldrig bilen på tomgång. Bygg och odla inte på samfälld mark, och låt inte djur och barn leka på andras tomt utan att fråga först. Det är ju viktigt att alla ska kunna trivas tillsammans på området!

Fråga gärna det är något, ingen fundering är för stor eller för liten.

Varmt välkommen till vårt fina område Stormvägen!